

<b>Dodávateľ</b> Juhász Ján - ENERGOMONT Agátová 29 044 14 Čaňa		Variabilný symbol <b>1110002</b> Konštantný symbol 0308 Číslo objednávky	
		<b>Odberateľ</b> DIČ IČDPH	IČO
IČO 30248833 DIČ 1031483552 IČDPH SK1031483552 Názov banky Ľudová banka Číslo účtu 4350113409/3100		OBEC ČAKANOVCE 044 45 Bidovce	
Konečný Obec Čakanovce príjemca		Dátum splatnosti <b>07.02.2011</b> Spôsob úhrady Prevodný príkaz Dátum vystavenia faktúry 24.01.2011 Dátum dodania 24.01.2011	
Číslo dodacieho listu			

Faktúrujem Vám za demontáž vianočných ozdôb, oprava pretrhnutých vodičov a výmena žiarivky pri č.d.103. Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996Z.z. v znení neskorších predpisov.


Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Závesný kábel CYMYz 2x2,5mm <sup>2</sup>	60.000 m	0.8400		0.8400	50.40 20 EUR
Montáž kábla CYMYz 2x2,5mm <sup>2</sup>	60.000 m	0.9000		0.9000	54.00 20 EUR
Vodič AY 16 mm <sup>2</sup>	40.000 m	0.3200		0.3200	12.80 20 EUR
Žiarivka 36W - Philips	1.000 ks	6.4700		6.4700	6.47 20 EUR
Výmena žiarivky 36W+štarter 4-80W	1.000 ks	7.0000		7.0000	7.00 20 EUR
Demontáž vianočné ozdoby s plošin.P10	6.000 ks	7.0000		7.0000	42.00 20 EUR

Sadzba dane	Zdan. plnenie	DPH	Celkom s DPH
20%	172.67	34.53	207.20

**Celková suma za doklad 207.20 EUR**

VEČNE PRESKÚMAL: 

DÁTUM: 28.1.2011

<b>Vystavil :</b> Telefón : 0905 546 659 FAX : URL : E-mail :	<b>Pečiatka a podpis</b> Juhász Ján ENERGOMONT AGÁTOVÁ 29 044 14 ČAŇA 
---	--